Nº 114, terça-feira, 17 de junho de 2014 53ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014061700053

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 377, DE 16 DE JUNHO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 55, de 4/6/2014,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro;

considerando o constante do memorando nº 25, de 4/6/2014,
do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda, re-
solve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora MARTA MARIA MON-
TEIRO PAREDES, código 27917, Analista Judiciário, Área Admi-
nistrativa, da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, pri-
vativa de bacharel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro.

2 - Designar a servidora MARTA MARIA MONTEIRO PA-
REDES, código 27917, Analista Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia
Magalhães Arruda, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Rosane de Souza Reis.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 378, DE 16 DE JUNHO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 502.067/2014-
0, resolve:

Dispensar a servidora SONISE LOPES DE FIGUEIREDO
VASCONCELLOS, código 15139, Analista Judiciário, Área Judi-
ciária, Especialidade Oficial de Justiça Avaliador Federal, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Licitações e Contratos, com efei-
tos a contar de 10 de junho de 2014, em virtude de sua aposen-
tadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 379, DE 16 DE JUNHO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

Nº 114, terça-feira, 17 de junho de 201454 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014061700054

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

considerando o constante do memorando nº 35, de
12/6/2014, do Gabinete do Ex.mo Sr. Desembargador Convocado
Marcelo Lamego Pertence, resolve:

Designar a servidora ELISSA DREYER DE ARAUJO, có-
digo 50192, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal
Regional do Trabalho da 12ª Região-SC, removida para esta Corte,
para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. De-
sembargador Convocado Marcelo Lamego Pertence, com efeitos a
contar de 4 de agosto de 2014.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 380, DE 16 DE JUNHO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 501.789/2014-
8, resolve:

Dispensar a servidora GRACINETE NEGREIROS DA SIL-
VA MELO, código 181, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Coordenadoria de Classificação, Autuação e
Distribuição de Processos, com efeitos a contar de 16 de junho de
2014, em virtude de sua aposentadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 381, DE 16 DE JUNHO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 18, de
13/6/2014, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar Ro-
drigues, resolve:

Dispensar, a pedido, o servidor LUIS FERNANDO ZOGH-
BI, código 5393, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função co-
missionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar
Rodrigues, com efeitos a contar de 16 de junho de 2014.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO